駐 車 施 設 設 置 ・ 変 更 承 認 申 請 書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　呉　市　長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　設 置 者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　つぎのとおり駐車施設を設置・変更するので，呉市建築物における駐車施設の附置等に関する条例施行規則第５条の規定により申請します。
	 建
 築
 物

	 所在地
	 呉市

	 用途別
	 □　特定用途　　　　　　　　　　　　□　非特定用途

	 地域・地区
	 □　駐車場整備地区又は商業地域　　　□　周辺地区

	 規     模

	 特定用途部分
	非特定用途部分
	駐車場部分
	計

	            ㎡
	            ㎡
	　　　　　  ㎡
	　　　　　　㎡

	 駐
 車
 施
設
	所    在    地
	呉市

	敷地の権利の区分
	□　自己所有　　　　□賃借地　　　　□その他

	土地使用承諾者
	住所又は事務所所在地

	氏名又は名称
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	※ 条例による最小規模
	 駐車施設　　　 台の内，荷さばきのための駐車施設 　　　  台
                        身障者のための駐車施設 　　　  　台

	 規模
	 建築物内
	                ㎡
	      台
	合
計
	                      ㎡

	 建築物外
	                ㎡
	      台

	                      台

	 荷さばきのための施設
	                          ㎡

	※
 受
 付
 欄

	※ 確認申請受付　　平成　　年　　月　　日　   　第　　　　　　号

	※ 確認　　        平成　　年　　月　　日　   　第　　　　　　号

	※ 工事完了　　    平成　　年　　月　　日　   　第　　　　　　号

　（注意）１．「設置・変更」は，該当事項以外に横線をひいて，削除してください。
　　　　　２．※印欄には記入しないでください。